alterações legais que exigem na legislação vigente, que norteiam a gestão 
pública, onde foi vencedora do certame a seguinte empresa FATOR SISTEMAS E 
CONSULTORIAS LTDA inscrito no CNPJ de nº: 08.00.823/0001-82, vencedora do 
certame com uma proposta no valor global de R$ 160.000,00 (cento e sessenta 
mil reais). 

Barra do Mendes – Ba, 11 de junho de 2025. 

JANAINA PEREIRA DE SOUZA BARRETO 
CONDUTOR DE PROCESSOS 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025 
Processo Adm: Nº 030605/2025

[...]

alterações legais que exigem na legislação vigente, que norteiam a gestão 
pública, onde foi vencedora do certame a seguinte empresa FATOR SISTEMAS E 
CONSULTORIAS LTDA inscrito no CNPJ de nº: 08.00.823/0001-82, vencedora do 
certame com uma proposta no valor global de R$ 160.000,00 (cento e sessenta 
mil reais). 

BARRA DO MENDES (BA), 11 de junho de 2025. 

MANOEL GABRIEL DOS SANTOS 
AUTORIDADE DE PROMOTOR 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025 

Processo Adm: Nº 030605/2025.